
  

平成 28 年 4 月 11 日 

3 年生保護者の皆様へ 

大阪府立千里青雲高等学校 

校長 西山 兆子 

第 3 学年担任団 

進路指導グループ 

 

3 年生保護者対象・進路説明会のご案内 

 

 春光うららかな季節を迎え、保護者の皆様には、ますますご健勝のことと存じます。 

 8 期生はいよいよ高校生活の総まとめとなる第 3 学年がスタートいたしました。生徒たちは一人ひ

とりが自らの進路を切り開いていくのだという意気込みと、緊張感を持ってこの新しい学年のスター

トを迎えているように感じられます。 

さて、千里青雲高校では下記のとおり 3 年生保護者の皆様を対象に「進路説明会」を実施いたしま

す。説明会では、今春卒業しました 7 期生の進路状況や昨今の大学入試の概況をご報告するとともに

7 期生に対する今後の進路指導計画、指導方針をご説明させていただく予定です。また、2 月に実施

いたしました模擬試験、4 月 12 日に実施予定の学力診断テストの結果についてもご報告いたします。

昨年秋の説明会にご出席いただけなかった方はもちろん、過去の説明会にご出席いただいた保護者の

皆様にもぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 
日時 5 月 7 日(土) 午前 10 時～11 時 30 分 

場所 本校実習棟「東ウィングホール」 

 

 

下の出欠票のいずれかに○印を付けて頂き、 4 月 19 日(火)までに各担任にご提出下さい。 

なお、あらかじめご質問なさりたいことがございましたら、下記にあわせてご記入下さい。 

 

※ 駐車スペースがありませんので、車でのご来校はご遠慮ください。 

※ 保護者証をご持参ください。 

 

---------------------------------------- 切り取り ---------------------------------------- 

 

◇ 進路説明会に （  出席 欠席  ）します。 

 

3 年    組    番   生徒氏名                  

 

保護者名      

 

◇ 進路に関しまして、ご質問がございましたら、ご記入ください 


